
Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner

im Referat 56 - Naturschutz und Landschaftspflege

ReferatsleitungReferatsleitung
Stefan SchwabStefan Schwab
07071 757-530207071 757-5302
stefan.schwab@rpt.bwl.destefan.schwab@rpt.bwl.de

Stellvertretung
Renate RiedingerRenate Riedinger
07071 757-521107071 757-5211
renate.riedinger@rpt.bwl.derenate.riedinger@rpt.bwl.de

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Ihre Ansprechpartner für Fragen im Bereich des LandkreisesIhre Ansprechpartner für Fragen im Bereich des Landkreises

ALB-DONAU-KREIS | STADTKREIS ULM
Dr. Guido WaldenmeyerDr. Guido Waldenmeyer
07071 757-527307071 757-5273
guido.waldenmeyer@rpt.bwl.deguido.waldenmeyer@rpt.bwl.de

Sven JeßbergerSven Jeßberger
07071 757-17706607071 757-177066
sven.jessberger@rpt.bwl.desven.jessberger@rpt.bwl.de

LANDKREIS BIBERACH
Judith EngelkeJudith Engelke
07071 757-549007071 757-5490
judith.engelke@rpt.bwl.dejudith.engelke@rpt.bwl.de

Jürgen JebramJürgen Jebram
07071 757-532307071 757-5323
juergen.jebram@rpt.bwl.dejuergen.jebram@rpt.bwl.de
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BODENSEEKREIS
Emese KövesdiEmese Kövesdi
07071 757-522907071 757-5229
emese.koevesdi@rpt.bwl.deemese.koevesdi@rpt.bwl.de

Anna StanulaAnna Stanula
07071 757-542007071 757-5420
anna.stanula@rpt.bwl.deanna.stanula@rpt.bwl.de

LANDKREIS RAVENSBURG
René LeukerRené Leuker
07071 757-520707071 757-5207
rene.leuker@rpt.bwl.derene.leuker@rpt.bwl.de

Westlicher Landkreis
Carsten WagnerCarsten Wagner
07071 757-531907071 757-5319
carsten.wagner@rpt.bwl.decarsten.wagner@rpt.bwl.de

Östlicher Landkreis
Anna StanulaAnna Stanula
07071 757-542007071 757-5420
anna.stanula@rpt.bwl.deanna.stanula@rpt.bwl.de

LANDKREIS REUTLINGEN
Hanna EberleinHanna Eberlein
07071 757-522907071 757-5229
hanna.eberlein@rpt.bwl.dehanna.eberlein@rpt.bwl.de

Priska KoelmanPriska Koelman
07071 757-532907071 757-5329
priska.koelman@rpt.bwl.depriska.koelman@rpt.bwl.de

Nadine SchmidNadine Schmid
07071 757-525907071 757-5259
nadine.schmid@rpt.bwl.denadine.schmid@rpt.bwl.de

LANDKREIS SIGMARINGEN
Carsten WagnerCarsten Wagner
07071 757-531907071 757-5319
carsten.wagner@rpt.bwl.decarsten.wagner@rpt.bwl.de

Silke JägerSilke Jäger
07071 757-521707071 757-5217
silke.jaeger@rpt.bwl.desilke.jaeger@rpt.bwl.de
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LANDKREIS TÜBINGEN
Ines AustInes Aust
07071 757 523407071 757 5234
ines.aust@rpt.bwl.deines.aust@rpt.bwl.de

Tatjana StooßTatjana Stooß
07071 757-530007071 757-5300
tatjana.stooss@rpt.bwl.detatjana.stooss@rpt.bwl.de

ZOLLERNALBKREIS
Mathias BroghammerMathias Broghammer
07071 757-522307071 757-5223
mathias.broghammer@rpt.bwl.demathias.broghammer@rpt.bwl.de

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Ihre Ansprechpartnerinnen und Anspechpartner für Fragen zum...Ihre Ansprechpartnerinnen und Anspechpartner für Fragen zum...

EUROPÄISCHEN NETZWERK NATURA 2000
Renate RiedingerRenate Riedinger
07071 757-521107071 757-5211
renate.riedinger@rpt.bwl.derenate.riedinger@rpt.bwl.de

ARTENSCHUTZ
Dr. Thomas BamannDr. Thomas Bamann
07071 757-532607071 757-5326
thomas.bamann@rpt.bwl.dethomas.bamann@rpt.bwl.de

BIBERMANAGEMENT, WEIßSTÖRCHE
Benjamin UnterseherBenjamin Unterseher
07071 757-532007071 757-5320
benjamin.unterseher@rpt.bwl.debenjamin.unterseher@rpt.bwl.de

EINSATZ DER ÖKOMOBILE
Sabine ReußinkSabine Reußink
07071 757-380507071 757-3805
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sabine.reussink@rpt.bwl.desabine.reussink@rpt.bwl.de

Sandro JungSandro Jung
07071 757 520207071 757 5202
sandro.jung@rpt.bwl.desandro.jung@rpt.bwl.de

MOORSCHUTZ
Daniel MasurDaniel Masur
07071 757-522607071 757-5226
daniel.masur@rpt.bwl.dedaniel.masur@rpt.bwl.de

NETZWERK NATURSCHUTZ
N. N.N. N.

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren
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